

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		ปรับปรุง ซ่อมแซม ต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีชมภู	จ้างปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู อำเภอไชยสัย		จังหวัด	บึงกาฬ	แบบเลขที่ 01/2566	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู						
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		18 กรกฎาคม 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					978,769.13	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					940,603.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					71,362.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,990,734.13	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,990,734.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

ถาวร พินะสา

18 กรกฎาคม 2566 15:36:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดิน หิน ทลาย และฐานราก								
	(ฐานรากชนิดฐานแผ่)								
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน	90.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	10,080.00	10,080.00	
	- ทลายหยาบรองกันฐานราก	4.200	ลบ.ม.	373.83	1,570.08	112.00	470.40	2,040.49	
	- คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก	2.100	ลบ.ม.	2,289.72	4,808.41	426.00	894.60	5,703.01	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบทั่วไป ชั้นเดียว (ใช้ 70 %)	112.000	ตร.ม.	330.00	36,960.00	0.00	0.00	36,960.00	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30 % ของไม้แบบที่ใช้)	32.000	ลบ.ฟ.	400.00	12,800.00	0.00	0.00	12,800.00	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	165.000	กก.	45.79	7,555.35	0.00	0.00	7,555.35	
	- ค่าแรงประกอบ และติดตั้งไม้แบบ (คิด 100 %)	155.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	21,545.00	21,545.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (กำลังอัดประลัย 240 Ksc ทรงลูกบาศก์)	77.000	ลบ.ม.	1,962.62	151,121.74	419.00	32,263.00	183,384.74	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.	6.212	ตัน	27,759.54	172,442.26	4,400.00	27,332.80	199,775.06	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	1.217	ตัน	27,289.44	33,211.24	3,600.00	4,381.20	37,592.45	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40 Ø 16 มม.	1.554	ตัน	28,546.72	44,361.60	3,600.00	5,594.40	49,956.00	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	74.000	กก.	62.62	4,633.88	0.00	0.00	4,633.88	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กกล่อง 100 x 100 x 3.2 มม. (9.52 กก./ม.)	3.000	ท่อน	1,771.00	5,313.00	0.00	0.00	5,313.00	
	- เหล็กกล่อง 100 x 50 x 3.2 มม. (7.01 กก./ม.)	84.000	ท่อน	1,183.00	99,372.00	0.00	0.00	99,372.00	
	- เหล็กกล่อง 75 x 38 x 2.3 มม. (3.81 กก./ม.)	7.000	ท่อน	742.00	5,194.00	0.00	0.00	5,194.00	
	- เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2.0 มม. (2.88 กก./ม.)	67.000	ท่อน	599.69	40,179.23	0.00	0.00	40,179.23	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. (5.51 กก./ม.)	84.000	ท่อน	871.03	73,166.52	0.00	0.00	73,166.52	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	7,799.000	กก.	0.00	0.00	12.00	93,588.00	93,588.00	
	- steel plate 300 x 600 x 10 mm.	24.000	ชุด	1,900.00	45,600.00	0.00	0.00	45,600.00	
	- J - Bolt 20 x 800 mm.	48.000	ตัว	150.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	- Sag Rod (SR 24 RB 15 mm.) 1.387 กก./ม.	60.000	กก.	29.64	1,778.40	3.60	216.00	1,994.40	
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคา	366.000	ตร.ม.	61.00	22,326.00	35.00	12,810.00	35,136.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	96,367.64	769,593.71	12,858.60	209,175.40	978,769.13	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- ครอบสันหลังคา	30.500	เมตร	130.00	3,965.00	50.00	1,525.00	5,490.00	
	- ครอบมุมหลังคา (Flashing)	49.000	เมตร	130.00	6,370.00	50.00	2,450.00	8,820.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปูเกลียวยี่สิบสองมม.หลังคา แบบปลายสว่าน	2,174.000	ตัว	2.50	5,435.00	0.00	0.00	5,435.00	
	- ไม้เชิงชายไม้สำเร็จรูป หนาไม่น้อยกว่า 22 มม. ทูลินวัน	107.000	เมตร	115.00	12,305.00	73.00	7,811.00	20,116.00	
	- หลังคาแผ่นเหล็กกรีดลอน (Metal sheet) หนา 0.35 มม.ระบุสีภายหลัง	544.000	ตร.ม.	180.00	97,920.00	70.00	38,080.00	136,000.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีพร้อมทาสี (ภายในอาคาร)	300.000	ตร.ม.	255.00	76,500.00	75.00	22,500.00	99,000.00	
	- ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ด เซาะร่อง 3 นิ้ว กว้าง 60x120x0.4 ซม.ชนิดลายไม้ระบายอากาศ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	169.000	ตร.ม.	241.00	40,729.00	75.00	12,675.00	53,404.00	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	469.000	ตร.ม.	48.00	22,512.00	30.00	14,070.00	36,582.00	
	งานพื้น								
	- งานพื้นปูกระเบื้องเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ)ขนาด 12x12 นิ้ว	300.000	ตร.ม.	235.00	70,500.00	158.00	47,400.00	117,900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานพื้น ค.ส.ล. ทำผิวกรวดล้าง	13.000	ตร.ม.	310.00	4,030.00	153.00	1,989.00	6,019.00	
	- งานพื้น ค.ส.ล. ขัดหยาบ	89.000	ตร.ม.	90.00	8,010.00	30.00	2,670.00	10,680.00	
	งานผนัง								
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก ขนาด 19x39x7 ซม.	169.000	ตร.ม.	128.00	21,632.00	84.00	14,196.00	35,828.00	
	- เสาดินและคานทับหลัง	153.000	ตร.ม.	107.00	16,371.00	46.00	7,038.00	23,409.00	
	- ผนังไม้สำเร็จรูป ขนาด 15x300x0.8 ซม.	69.000	ตร.ม.	187.00	12,903.00	95.00	6,555.00	19,458.00	
	ระบบสียากหลัง								
	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	339.000	ตร.ม.	75.00	25,425.00	87.00	29,493.00	54,918.00	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	130.000	ตร.ม.	80.00	10,400.00	105.00	13,650.00	24,050.00	
	งานประตูหน้าต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ								
	- ประตู D.1 พร้อมอุปกรณ์	9.000	ชุด	20,000.00	180,000.00	0.00	0.00	180,000.00	
	- หน้าต่าง W.1 พร้อมอุปกรณ์	5.000	ชุด	13,400.00	67,000.00	0.00	0.00	67,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานทาสี								
	- งานทาสีอะครีลิค 100% ภายใน	210.000	ตร.ม.	48.00	10,080.00	30.00	6,300.00	16,380.00	
	- งานทาสีอะครีลิค 100% ภายนอก	226.000	ตร.ม.	55.00	12,430.00	34.00	7,684.00	20,114.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	35,816.50	704,517.00	1,245.00	236,086.00	940,603.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานดวงโคมไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้า ตะแกรงถักใบพัด LED 2 x 18 วัตต์	24.000	ชุด	1,100.00	26,400.00	135.00	3,240.00	29,640.00	
	- ชุดรางสำเร็จรูป T8 LED 1 x 18 วัตต์ 120 cm.	16.000	ชุด	240.00	3,840.00	135.00	2,160.00	6,000.00	
	งานสวิตช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	- สวิตช์ (บล็อคลอย)	17.000	ชุด	130.00	2,210.00	80.00	1,360.00	3,570.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้าแบบคูมี้กราวด์	16.000	ชุด	125.00	2,000.00	90.00	1,440.00	3,440.00	
	งานเดินสายไฟฟ้า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	40.000	จุด	82.00	3,280.00	76.00	3,040.00	6,320.00	
	- เดินสายไฟฟ้า สวิตช์	17.000	จุด	140.00	2,380.00	76.00	1,292.00	3,672.00	
	- เดินสายไฟฟ้า ปลั๊ก	16.000	จุด	410.00	6,560.00	110.00	1,760.00	8,320.00	
	งานแผงสวิตช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต ขนาด 10 ช่อง	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	900.00	900.00	4,400.00	
	- เซฟตี้สวิตช์ ภายในอาคาร	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	10,227.00	54,670.00	3,102.00	16,692.00	71,362.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,990,734.13	

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ศรีชมภู	อำเภอ	โซ่พิสัย	จังหวัด	บึงกาฬ	แบบเลขที่ 01/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	18 กรกฎาคม 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการแบบถาวร	1.000	ป้าย	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			3,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายโครงการแบบถาวร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ศรีชมภู อำเภอ	โซ่พิสัย จังหวัด	บึงกาฬ	แบบเลขที่	01/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2566				

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ปฏิบัติตามระเบียบทางราชการ

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการแบบถาวร	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	3,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,000.00	

ถาวร พินะสา

18 กรกฎาคม 2566 15:36:25

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุง ซ่อมแซม ต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลศรีชมภู	อำเภอไชยสย	จังหวัด	บึงกาฬ	
แบบเลขที่	01/2566				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 กรกฎาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุง ซ่อมแซม ต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู	1,990,734.13	1.3035	2,594,921.93	
รวมค่าก่อสร้าง				2,594,921.93	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 300.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,649.73 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,594,921.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุง ซ่อมแซม ต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีชมภู	อำเภอ	เซฟสัย	จังหวัด บึงกาฬ
แบบเลขที่	01/2566				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 กรกฎาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,594,921.93	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 300.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,649.73 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,594,921.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/จ้างปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู				จังหวัด	บึงกาฬ
แบบเลขที่	01/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 กรกฎาคม 2566				



กฤษณพงศ์ พรหมโคตร
(กฤษณพงศ์ พรหมโคตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ถาวร พินะสา
(ถาวร พินะสา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จอมพงษ์ สอนสุภาพ
(จอมพงษ์ สอนสุภาพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-								
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/จ้างปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู		ตำบล		ศรีชมภู	อำเภอ	โซพิสัย	จังหวัด	บึงกาฬ
แบบเลขที่	01/2566								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู								
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2		ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		18 กรกฎาคม 2566						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุง ซ่อมแซม ต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู จำนวน 1.000 หลังละ 2,594,921.93 บาท	2,594,921.93	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	3,000.00	
สรุป	ราคากลาง	2,597,921.93	
	ราคากลาง (..... สองล้านห้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทเก้าสิบสามสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีชมภู	อำเภอ	โพพสัย	จังหวัด	บึงกาฬ
แบบเลขที่	01/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2566					

ถาวร พินะสา
(ถาวร พินะสา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงศ์ พรหมโคตร
(กฤษณพงศ์ พรหมโคตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จอมพงษ์ สอนสุภาพ
(จอมพงษ์ สอนสุภาพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง